[bookmark: _GoBack]別記第4号様式（第5条関係）
	産山村照明施設使用料返還申請書

年　　月　　日

産山村長　　　　　　　　　　　様

住所
使用団体及び
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

次のとおり使用料を返還してくださるよう申請します。

	使用予定施設
	運動場照明施設

	使用予定期間
	自　　　　　年　　月　　日　使用時間
至　　　　　年　　月　　日　　　時から　　時まで

	納付した使用料
	　　　　　　　　　　円

	使用料を納付し
た年月日
	　　年　　　月　　　日　　領収証番号第　　号

	請求金額
	一金　　　　　　円

	返還申請の理由

	その他参考事項